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 Raisio-opiston tarjoama koulutus- ja harrastustoiminta on vapaan 

sivistystyön piiriin kuuluvaa koulutusta, jota ohjaa laki vapaasta 
sivistystyöstä. Koulutuksen tavoitteena on edistää tasa-arvoa, ihmisten 
monipuolista kehittymistä ja hyvinvointia. Omaehtoinen oppiminen, 
yhteisöllisyys ja osallisuus korostuvat vapaassa sivistystyössä. 

 
 Kaudelle 2023–2024 on suunniteltu noin 10 500 opetustuntia, 400 kurssia. 

Tuntimäärältään suurimpia kokonaisuuksia ovat: liikunta, kielet, kuvataide 
ja muotoilu, kädentaidot ja musiikki. Opistossa toimiva Lasten ja nuorten 
kuvataidekoulu tarjoaa kuvataiteen yleisen oppimäärän mukaista taiteen 
perusopetusta. Liikunta- ja tanssikurssien osuus on noin 29 % koko 
tuntimäärästä. Lisäksi ohjelmassa on kotitalouden, merenkulun, teatterin ja 
tietotekniikan kursseja. Matalan kynnyksen digiopetuksella pyritään 
vahvistamaan erityisesti ikäihmisten digitaitoja.  

 
 Kurssit ja harrastukset 2023-2024 –ohjelmassa on koko lukuvuoden 

kestäviä kursseja, lyhytkursseja ja yleisöluentoja. Opetusryhmiä on 
kaikenikäisille, 1-vuotiaista alkaen. Etäopetuksena on tarjolla mm. musiikin, 
kielten, liikunnan ja tietotekniikan kursseja. Verkkokursseja lukuun 
ottamatta kurssit on suunniteltu pidettäviksi lähiopetuksena. Tarvittaessa 
osa kursseista on mahdollista muuttaa etäopetuksena toteutettaviksi.  

 
 Painetussa opetusohjelmassa mainitaan kurssin nimi, opetustuntien 

määrä, ajankohta ja paikka sekä kurssimaksu. Tarkemmat kurssikohteiset 
sisältö- ja osaamistavoitteiden kuvaukset löytyvät sähköisestä 
opetusohjelmasta. Lisäksi opetusohjelmassa on ohjeet kursseille 
osallistumiseen liittyvistä yleisistä käytänteistä: ilmoittautuminen, maksut, 
peruutukset ja loma-ajat. Ohjelman muutokset ovat mahdollisia. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee Raisio-opiston opetusohjelman 2023-2024 

luonnoksen tiedokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


